PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	03.08.2012
	№
	110-37-824-12

	г.Саянск

О награждении ко Дню города
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Воронову
Ирину Викторовну
	· директора Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;

	Габрикова

Павла Петровича

	· водителя автотранспортного цеха открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Зубакову
Ирину Михайловну
	· врача стоматолога-терапевта муниципального автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Есину

Веру Константиновну
	· начальника лаборатории производственного контроля центра лабораторного контроля открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Ерешкина

Николая Ивановича
	· слесаря-ремонтника производства хлора и каустической соды открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Иванову

Наталью Семеновну
	· заместителя начальника отдела цен, тарифов и размещения муниципального заказа Управления по экономике муниципального казенного учреждения «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Лохову

· Людмилу Николаевну
	· начальника сектора по социальной работе открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Мороз

Любовь Сергеевну
	· заведующую поликлиникой муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Бахонькину
Константину Викторовичу
	· электромонтеру линейных сооружений телефонной связи и радиофикации управления информационных технологий и связи открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Леонтьеву

Дмитрию Юрьевичу
	· старшему мастеру по ремонту технологического оборудования централизованной службы ремонта технологического оборудования производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Петрову

Сергею Андреевичу
	· помощнику начальника цеха по административно-хозяйственной работе цеха по производству винилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Тарасенко

Дмитрию Александровичу
	· трактористу цеха по благоустройству и удалению отходов химических производств открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Тену
Сергею Александровичу
	· врачу-ортопеду муниципального автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Шайбакову
Тагиру Нурлыгаяновичу
	· машинисту насосных установок оперативно-диспетчерской службы муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11